
Zarządzenie nr 7 0 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., póz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 69/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 30 czerrwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonu je się zmian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonu je się zmian w planie f i nansowym wyda t ków Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęc ia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 8152 338,65 14 000,00 8166 338,65 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

49 650,00 14 000,00 63 650,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 14 000,00 36 000,00 

Razem: 36 772 344,09 14 000,00 36 786 344,09 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 237 000,00 -18 130,00 218 870,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 237 000,00 -18130,00 218 870,00 

4810 Rezerwy 237 000,00 -18 130,00 218 870,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3110115,39 18130,00 3 128 245,39 

90002 Gospodarka odpadami 635 670,00 18130,00 653 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 479 066,00 18 130,00 497 196,00 

Razem: 19 548 206,45 0,00 19 548 206,45 

BeSTia 
Strona 1 


